04/10/2021 08:05 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/58158EA8/03AGdBq25yVxMlKHZMpj8HrxX0dYKYkT4yjeTuuCWffoCf5FjaqJFHaoA1nA_Igmc3o… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

21/2021 PROCESSO Nº 91/2021

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA:Escola de Negócios Elo - Cursos e Eventos
Ltda - CNPJ: 30.965.048/0001-03
OBJETO: Prestação de serviços técnicos de aperfeiçoamento
para o servidor da Câmara Municipal de Pato Branco,
ocupantes do cargo de Técnico Legislativo II, Rodrigo Sartor
Mayer, referente a participação no curso (EAD) "A NOVA LEI
DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - GESTÃO PARA
IMPLANTAR A NOVA LEI - (AO VIVO)", a ser realizado
nos dias 26 a 29 de outubro de 2021.
VALOR:R$ 1.393,00 (um mil, trezentos e noventa e três reais).
DATA DA AUTORIZAÇÃO:1º de outubro de 2021

JOECIR BERNARDI
Presidente

Publicado por:

Rodrigo Sartor Mayer

Código Identificador:58158EA8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/10/2021. Edição 2362

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/